AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, torna público que realizará as  14:00,
do  dia  26  de  março  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  018/2025/SMG.  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
EM  GERENCIAMENTO,  ATUALIZAÇÃO,  MANUTENÇÃO  TÉCNICA  E  SUPORTE
CONTÍNUO  DO  SITE  INSTITUCIONAL  DA  PREFEITURA  DE  JUCÁS.,  DE
RESPONSABILIDADE  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GOVERNO.    Aviso  de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e
no endereço eletrônico: https://jucas.ce.gov.br/. Informações pelo telefone:  (88)
9600-5066. Jucás/CE, 21 de março de 2025.

Cláudio Roberto De Oliveira Luna
AGENTE DE CONTRATAÇÃO